— 1 —

  上海市经济和信息化委员会
上 海 市 财 政 局
国家税务总局上海市税务局
中 华 人 民 共 和 国 上 海 海 关

  文件

沪经信技〔2022〕38号

 上海市经济和信息化委员会 上海市财政局

国家税务总局上海市税务局 上海海关关于印发

《上海市第 27 批市级企业技术中心名单》的通知

有关单位：

为了推进本市企业技术中心建设，根据《上海市企业技术中

心管理办法》（沪经信法〔2017〕285号）和《上海市市级企业技

 — 2 —

术中心认定评价工作指南》（沪经信技〔2017〕291号）的规定，

经对企业申报材料进行初审以及开展专家评审和综合评估，认定

上海飞机制造有限公司等106家企业的技术中心为第27批市级企

业技术中心。现将有关名单印发给你们。

附件：上海市第 27批市级企业技术中心名单

上海市经济和信息化委员会          上  海  市  财  政  局

国家税务总局上海市税务局         上     海     海     关

2022年 1月 10日

 — 3 —

附件

上海市第 27 批市级企业技术中心名单

序号 企业名称 技术中心名称

1 上海飞机制造有限公司 上海飞机制造有限公司技术中心

2 上海微谱化工技术服务有限公司 上海微谱化工技术服务有限公司技术中心

3 上海海雁医药科技有限公司 上海海雁医药科技有限公司技术中心

4 上海宝藤生物医药科技股份有限公司 上海宝藤生物医药科技股份有限公司技术中心

5 天境生物科技（上海）有限公司 天境生物科技（上海）有限公司技术中心

6 深兰科技（上海）有限公司 深兰科技（上海）有限公司技术中心

7 中科新松有限公司 中科新松有限公司技术中心

8 上海联泰科技股份有限公司 上海联泰科技股份有限公司技术中心

9 中核检修有限公司 中核检修有限公司技术中心

10 中远海运重工有限公司 中远海运重工有限公司技术中心

11 上海宣泰医药科技股份有限公司 上海宣泰医药科技股份有限公司技术中心

12 上海新微技术研发中心有限公司 上海新微技术研发中心有限公司技术中心

13 上海寒武纪信息科技有限公司 上海寒武纪信息科技有限公司技术中心

14 上海复洁环保科技股份有限公司 上海复洁环保科技股份有限公司技术中心

15 上海波汇科技有限公司 上海波汇科技有限公司技术中心

16 上海派能能源科技股份有限公司 上海派能能源科技股份有限公司技术中心

17 上海拓璞数控科技股份有限公司 上海拓璞数控科技股份有限公司技术中心

18 上海汉钟精机股份有限公司 上海汉钟精机股份有限公司技术中心

19 达闼机器人有限公司 达闼机器人有限公司技术中心

20 盛美半导体设备（上海）股份有限公司 盛美半导体设备（上海）股份有限公司技术中心

21 上海欣诺通信技术股份有限公司 上海欣诺通信技术股份有限公司技术中心

22 上海华依科技集团股份有限公司 上海华依科技集团股份有限公司技术中心

23 上海科勒电子科技有限公司 上海科勒电子科技有限公司技术中心

24 凯鑫森（上海）功能性薄膜产业有限公司 凯鑫森（上海）功能性薄膜产业有限公司技术中心

25 安集微电子科技（上海）股份有限公司 安集微电子科技（上海）股份有限公司技术中心

26 上海思立微电子科技有限公司 上海思立微电子科技有限公司技术中心

27 上海美迪西生物医药股份有限公司 上海美迪西生物医药股份有限公司技术中心

28 上海兰宝传感科技股份有限公司 上海兰宝传感科技股份有限公司技术中心

29 上海三友医疗器械股份有限公司 上海三友医疗器械股份有限公司技术中心

30 上海齐耀重工有限公司 上海齐耀重工有限公司技术中心

31 上海誉帆环境科技股份有限公司 上海誉帆环境科技股份有限公司技术中心

32 上海康德莱医疗器械股份有限公司 上海康德莱医疗器械股份有限公司技术中心

33 上海市浦东新区建设（集团）有限公司 上海市浦东新区建设（集团）有限公司技术中心

 — 4 —

序号 企业名称 技术中心名称

34 道生天合材料科技（上海）股份有限公司 道生天合材料科技（上海）股份有限公司技术中心

35 鼎捷软件股份有限公司 鼎捷软件股份有限公司技术中心

36 上海神开石油设备有限公司 上海神开石油设备有限公司技术中心

37 菲尼萨光电通讯（上海）有限公司 菲尼萨光电通讯（上海）有限公司技术中心

38 上海安浦鸣志自动化设备有限公司 上海安浦鸣志自动化设备有限公司技术中心

39 上海马拉松·革新电气有限公司 上海马拉松·革新电气有限公司技术中心

40 上海蓝科石化环保科技股份有限公司 上海蓝科石化环保科技股份有限公司技术中心

41 上海正泰电源系统有限公司 上海正泰电源系统有限公司技术中心

42 上海复深蓝软件股份有限公司 上海复深蓝软件股份有限公司技术中心

43 上海复宏汉霖生物制药有限公司 上海复宏汉霖生物制药有限公司技术中心

44 上海华讯网络系统有限公司 上海华讯网络系统有限公司技术中心

45 中轻日化科技有限公司 中轻日化科技有限公司技术中心

46 上海日之升科技有限公司 上海日之升科技有限公司技术中心

47 中铁上海工程局集团华海工程有限公司 中铁上海工程局集团华海工程有限公司技术中心

48 上海山南勘测设计有限公司 上海山南勘测设计有限公司技术中心

49 上海凯科阀门制造有限公司 上海凯科阀门制造有限公司技术中心

50 上海观安信息技术股份有限公司 上海观安信息技术股份有限公司技术中心

51 维亚生物科技（上海）有限公司 维亚生物科技（上海）有限公司技术中心

52 上海精智实业股份有限公司 上海精智实业股份有限公司技术中心

53 翱捷科技股份有限公司 翱捷科技股份有限公司技术中心

54 上海皓元医药股份有限公司 上海皓元医药股份有限公司技术中心

55 上海旭东海普药业有限公司 上海旭东海普药业有限公司技术中心

56 中建材凯盛机器人（上海）有限公司 中建材凯盛机器人（上海）有限公司技术中心

57 上海灿瑞科技股份有限公司 上海灿瑞科技股份有限公司技术中心

58 上海海泰汽配有限公司 上海海泰汽配有限公司技术中心

59 上海明品医学数据科技有限公司 上海明品医学数据科技有限公司技术中心

60 上海华润大东船务工程有限公司 上海华润大东船务工程有限公司技术中心

61 苏试宜特（上海）检测技术有限公司 苏试宜特（上海）检测技术有限公司技术中心

62 上海商米科技集团股份有限公司 上海商米科技集团股份有限公司技术中心

63 米哈游科技（上海）有限公司 米哈游科技（上海）有限公司技术中心

64 上海胜华电气股份有限公司 上海胜华电气股份有限公司技术中心

65 东来涂料技术（上海）股份有限公司 东来涂料技术（上海）股份有限公司技术中心

66 中铁十五局集团第二工程有限公司 中铁十五局集团第二工程有限公司技术中心

67 梅特勒－托利多仪器（上海）有限公司 梅特勒－托利多仪器（上海）有限公司技术中心

68 上海东普信息科技有限公司 上海东普信息科技有限公司技术中心

69 上海紫泉标签有限公司 上海紫泉标签有限公司技术中心

70 复盛实业（上海）有限公司 复盛实业（上海）有限公司技术中心

 — 5 —

序号 企业名称 技术中心名称

71 上海原构设计咨询有限公司 上海原构设计咨询有限公司技术中心

72 上海奥威日化有限公司 上海奥威日化有限公司技术中心

73 中冶（上海）钢结构科技有限公司 中冶（上海）钢结构科技有限公司技术中心

74 芯发威达电子（上海）有限公司 芯发威达电子（上海）有限公司技术中心

75 上海爱数信息技术股份有限公司 上海爱数信息技术股份有限公司技术中心

76 中建八局装饰工程有限公司 中建八局装饰工程有限公司技术中心

77 上海兆言网络科技有限公司 上海兆言网络科技有限公司技术中心

78 上海金仕达软件科技有限公司 上海金仕达软件科技有限公司技术中心

79 上海识装信息科技有限公司 上海识装信息科技有限公司技术中心

80 中船海洋动力部件有限公司 中船海洋动力部件有限公司技术中心

81 上海安路信息科技股份有限公司 上海安路信息科技股份有限公司技术中心

82 上海维宏电子科技股份有限公司 上海维宏电子科技股份有限公司技术中心

83 上海极链网络科技有限公司 上海极链网络科技有限公司技术中心

84 上海聚水潭网络科技有限公司 上海聚水潭网络科技有限公司技术中心

85 上海松川远亿机械设备有限公司 上海松川远亿机械设备有限公司技术中心

86 上海丽珠制药有限公司 上海丽珠制药有限公司技术中心

87 上海晶丰明源半导体股份有限公司 上海晶丰明源半导体股份有限公司技术中心

88 上海七牛信息技术有限公司 上海七牛信息技术有限公司技术中心

89 中盈优创资讯科技有限公司 中盈优创资讯科技有限公司技术中心

90 上海网达软件股份有限公司 上海网达软件股份有限公司技术中心

91 上海高中压阀门股份有限公司 上海高中压阀门股份有限公司技术中心

92 爱孚迪（上海）制造系统工程有限公司 爱孚迪（上海）制造系统工程有限公司技术中心

93 伟巴斯特车顶供暖系统（上海）有限公司 伟巴斯特车顶供暖系统（上海）有限公司技术中心

94 上海长伟锦磁工程塑料有限公司 上海长伟锦磁工程塑料有限公司技术中心

95 上海通用富士冷机有限公司 上海通用富士冷机有限公司技术中心

96 上海西门子高压开关有限公司 上海西门子高压开关有限公司技术中心

97 浩力森涂料（上海）有限公司 浩力森涂料（上海）有限公司技术中心

98 上海敏泰液压股份有限公司 上海敏泰液压股份有限公司技术中心

99 汤始建华建材（上海）有限公司 汤始建华建材（上海）有限公司技术中心

100 上海扬盛印务有限公司 上海扬盛印务有限公司技术中心

101 上海威士顿信息技术股份有限公司 上海威士顿信息技术股份有限公司技术中心

102 上海中车瑞伯德智能系统股份有限公司 上海中车瑞伯德智能系统股份有限公司技术中心

103 上海海鼎信息工程股份有限公司 上海海鼎信息工程股份有限公司技术中心

104 上海西文服饰有限公司 上海西文服饰有限公司技术中心

105 上海格尔安全科技有限公司 上海格尔安全科技有限公司技术中心

106 上海宽创国际文化科技股份有限公司 上海宽创国际文化科技股份有限公司技术中心

 — 6 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2022年1月17日印发